

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 140 drum de acces spre s. Horodiște
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 204 502,23 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Adaos din piatra sparta S=1753,10 m2				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 753,10	3,50 2,97	6 137,13 5 206,13
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,531	5 495,52 293,38	96 341,92 5 143,17
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	22,00	29,19 0,00	642,20 0,00
4	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea compactorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	22,00	34,30 0,00	754,60 0,00
5	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea distribuitorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	22,00	34,30 0,00	754,60 0,00
Total Adaos din piatra sparta S=1753,10 m2						104 630,45
		2. s. Horodiste. Imbracaminte din beton asfaltic de 6/4 cm S=2153,10 m2				
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	21,53	6,27 0,00	135,00 0,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,05	12 360,54 0,00	12 978,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 753,00	232,21 3,56	407 062,13 6 246,64
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,65	12 387,78 0,00	8 052,06 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 153,00	172,02 2,97	370 355,16 6 393,33
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	373,00	28,93 1,88	10 792,74 701,99
Total s. Horodiste. Imbracaminte din beton asfaltic de 6/4 cm S=2153,10 m2						809 375,66

Прямые затраты	Lei	914 006,11
Asigurarea sociala	24,00 %	5 685,90
Total	100,00 +	919 692,01
Cheltuieli de regie	7,00 %	64 378,44
Total	100,00 +	984 070,45
Beneficiu	2,00 %	19 681,41
Total	100,00 +	1 003 751,86
TVA	20,00 %	200 750,37

Total deviz: **1 204 502,23**
Inclusiv salariu **23 691,26**

Intocmit

S.A. "Drumuri Bălți"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)